Красноярский край

Березовский район

Маганский сельский Совет депутатов
Р Е Ш Е Н И Е

«17» апреля 2015 г.                        с.Маганск                         № 7-1Р
Об отставке главы Маганского сельсовета

Середа Ирины Михайловны

     На основании пункта 2 части 6 статьи 36 Федерального закона РФ № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», личного заявления Главы Маганского сельсовета Середа Ирины Михайловны от 30.03.2015 г., руководствуясь пунктом 2 части 2 статьи 40 Устава Маганского сельсовета Березовского района Красноярского края,Маганский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

    1. Принять отставку по собственному желанию главы Маганского сельсовета Середа Ирины Михайловны с 23.04.2015 г.

   2. Контроль над исполнением решения возложить на постоянную комиссию сельского Совета депутатов по законотворчеству, собственному и муниципальному имуществу.

  3. Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Ведомости органов местного самоуправления Маганского сельсовета».

Председатель Маганского

сельского Совета депутатов А.Р.Бекетов